广西壮族自治区胸科医院

招标文件

项目名称：蛋糕消费卡

广西壮族自治区胸科医院
2022年3月
招标公告
广西壮族自治区胸科医院拟对工会所需采购项目进行院内招标。邀请具备相关业务资质的供应商前来投标，现将有关事项公告如下：
一、项目名称：蛋糕消费卡
二、招标内容: 蛋糕消费卡781张
三、招标方式：院内议价
四、报名时间：2022年3月4日至2022年3月10日，每日领取时间为8时30分至12时00分，15时00分至17时30分，双休日和法定节假日不办理业务。
五、报名方式及领取标书地点：现场报名，具备国内独立法人资格在柳州市区内有多个店面，且在医院附近（2公里范围内）有网点分布，便于职工采购具有承担本次招标内容能力、有意投标的供应商请携营业执照复印件、食品经营许可证、法人身份证复印件、授权委托书原件、授权人身份证复印件（以上全部证明需加盖公章，授权委托书需签名），广西柳州市羊角山路8号广西壮族自治区胸科医院书香阁一楼工会提交以上资料报名并领取招标文件。
六、投标截止时间：开标前递交密封投标文件书，逾期不再受理。
七、开标时间及地点：电话另行通知。
八、联系人及电话：陶佐强、张妮  0772-3113207

[bookmark: _GoBack]
广西壮族自治区胸科医院
2022年3月4日

第一章  竞标人须知前附表
	条款号
	内容

	1
	项目名称：蛋糕消费卡

	2
	采购内容及要求：
1、蛋糕消费卡数量：781份（实际数量会略有增减，最终以合同为准）。
    2、货物使用周期：消费卡使用有效日期不得少于三年，消费卡不限定使用次数，丢失后可挂失补办。蛋糕厂家以消费卡形式提供蛋糕领取凭证，我院职工可凭蛋糕消费卡在柳州市内任何营业网点进行兑换蛋糕、饼干、西点等其他饮食产品。
  3、供应商在柳州市区内有3个以上实体店（需提供详细地址），且在医院附近（3公里范围内）有网点分布，便于职工采购具有承担本次招标内容能力的供应商。
  4、供应商经营方式为公司直营，也可以为加盟经营，不接受电商，运营时间不低于3年，需保证食物新鲜、卫生、安全，符合国家、行业、卫生等标准、蛋糕通用技术条件；糕点、面包卫生标准；糕点检验规则、包装、标志、运输及贮存标准。
  5、投标应提供相关文件，营业执照复印件、食品经营许可证复印件、税务登记证复印件、法人身份证复印件、销售网点分布图表等其他可以证明资质的文件，加盖公章。 

	3
	竞标报价：竞标人必须就采购内容及要求中所有货物和服务内容作唯一完整报价。

	4
	竞标文件套数：正本一份，副本二份。

第2章  竞标文件要求
一、竞标文件构成：
1、法人资格证明、授权委托书； 
2、资质证明：营业执照、相关资质证书等；
3、售后服务承诺；
4、技术响应、偏离情况说明表；
5、报价单。
二、投标文件装订要求
1、合并装订、投标文件壹正贰副，装在投标文件袋中。
2、封套外包装上标明采购项目名称、供应商名称等，在封签处标注“请勿开标之前启封”字样，并加盖供应商公章，未密封或无公章的不予受理。

第三章  评标方法
一、评标原则
（一）评委构成：本招标采购项目的评委分别由依法组成的评审专家三人以上单数构成，其中专家人数不少于成员总数的三分之二。
（二）评标依据：评委将以招投标文件为评标依据，对投标人的投标报价、商务等方面内容按百分制打分。
（三）评标方式：以封闭方式进行。
二、评标方法
1.本项目采用资格后审方式对投标人的资格进行审查。投标人的资格须符合本公告规定的资格条件，只有资格后审合格的投标人，才有资格进入投标文件的详细评审。
2. 本项目采用折扣率最高确定中标人，即在投标资格审核合格后，且投标报价、方案、服务质量承诺等方面能最大限度满足招标文件实质性要求的投标人中，按折扣率高低由评标小组推荐中标候选人并递交评标报告，医院依据评标报告，按规定确定中标人。

[bookmark: _Toc529950343]第五章  投标文件格式 

 法定代表人资格证明书 
单位名称：
单位性质：
地    址：                                
姓名：         性别：          年龄：          职务：
我       (法人)系         (公司名)的法定代表人。 
特此证明。  
投标单位：               (盖章)                          
法定代表人：         (签字或盖章)
日期：   年  月  日 
附：1、法人身份证证明复印件
	正面（国徽面）
	背面（个人信息面）

(盖章)

2、营业执照复印件

授权委托书
 
本授权委托书声明，我    (姓名)系            (投标单位名称)的法定代表人，现授权委托我单位的     (姓名)为我公司代理人，以本公司的名义参加          项目的投标活动。代理人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。 
代理人无转委托权。特此委托。  
代理人：
性别：           年龄：
单位：              部门：     职务：
身份证号码：  
投标单位：                  (盖章)
授权代表：                (签字或盖章)
授权委托日期：    年   月    日

附：代理人身份证证明复印件
	正面（国徽面）
	背面（个人信息面）

(盖章)
售后服务承诺书

（请写明售后质保时间，如出现质量问题退换限期等）